
CZ.1.07/1.3.04/02.0010

Compiled 12.2.2018 11:44:36 by Document Globe ®   1

Alma Mater Studiorum - Celoživotní vzdělávání
pedagogických pracovníků Středočeského kraje v oblasti
environmentální výchovy
Grantový projekt, reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/02.0010
Oblast podpory: 1.3 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení
Poskytovatel: Středočeský kraj
Období realizace: 1. 2. 2010–30. 6. 2012
Území dopadu: Středočeský kraj
Zapojená pracoviště: Katedra biologie a environmentálních studií

Centrum environmentálního vzdělávání a výchovy
Katedra matematiky a didaktiky matematiky
Katedra chemie a didaktiky chemie

www stránky projektu:   http://www.almamater.cuni .

Cílem projektu bylo připravit souvislý blok školení a seminářů, který umožní další vzdělávání učitelů v oblasti
environmentálního vzdělávání a přírodních věd. Důraz byl kladen především na interdisciplinární vazby mezi jednotlivými
přírodovědně orientovanými předměty, s přesahy do dalších oborů (historie, výtvarná výchova...).

http://www.almamater.cuni

